

Název akce: Neředínská ulice, U Dvora, Letců - rekonstr. komunikace a inženýrských sítí  
 Číslo SOD: IN/CZ - 040/2014  
 Číslo ZL: 5

### Méněpráce

číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena změny celkem Kč
<b>Položky dle SOD</b>								
		564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	M2	216,000		135,55	-29 278,80
		564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	M2	216,000		171,70	-37 087,20
		565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	M2	216,000		306,16	-66 130,56
		567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	M2	216,000		284,29	-61 406,64
		573111115	Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m <sup>2</sup>	M2	216,000		15,00	-3 240,00
		919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m <sup>2</sup>	M2	216,000		46,22	-9 983,52

ceny jsou uváděny bez DPH  
 "množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>0,00 Kč</b>
<b>Méněpráce</b>	<b>-207 126,72 Kč</b>
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>-207 126,72 Kč</b>
DPH 21%	-43 496,61 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>-250 623,33 Kč</b>